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Psychoterapia jest żywo rozwijającą się dyscypliną naukową. 
Często jednak świat badań naukowych jest obcy klinicystom, 
a badacze pozostają daleko od praktyki klinicznej.

Spotkanie i wymiana pomiędzy tymi dwiema grupami może 
stworzyć nową jakość – cenną dla psychoterapeutów, badaczy 
i w rezultacie – dla naszych pacjentów. Fascynujące badania 
nad rzeczywistą pracą psychoterapeutów są polem, gdzie te 
dwa światy mogą się spotkać.

Badania nad psychoterapią, warsztaty umiejętności psycho-
terapeutycznych i dyskusje będą trzonem naszego spotkania. 
Naukowa ciekawość, wspólne dociekanie prawdy, wspólnota 
uczących się i uczonych, poznawanie nieznanego, dzielenie się 
swoimi fascynacjami, wzajemna wymiana zawodowa i atmos-
fera otwartości to wartości, które łączyły wcześniejsze zjazdy 
naukowe naszego Towarzystwa.

Spotkajmy się.

www.integrative.pl

POLSKIE TOWARZYSTWO 
PSYCHOTERAPII INTEGRATYWNEJ (PTPI)

Jest pierwszym zarejestrowanym w Polsce stowarzyszeniem 
zrzeszającym psychoterapeutów, którzy od kilkunastu lat  
integrują różne kierunki psychoterapii.

Towarzystwo należy do European Association for Psychothe-
rapy i swoją działalnością umożliwia polskim psychoterapeutom 
stawanie się częścią społeczności międzynarodowej. 

PTPI określa standardy szkolenia i certyfikowania psycho-
terapeutów pragnących uprawiać modalność integratywną.

Certyfikat Towarzystwa spełnia kryteria do europejskiego 
certyfikatu ECP. PTPI stanowi zawodową organizację zrze-
szającą psychoterapeutów, którzy w swojej postawie wobec 
swojej profesji pragną przekraczać ograniczenia pojedynczych 
kierunków psychoterapeutycznych.

Polski Instytut Psychoterapii Integratywnej jest członkiem 
organizacyjnym European Association for Psychotherapy oraz 
ośrodkiem szkoleniowym PTPI. W Instytucie prowadzone 
są m.in. psychoterapia, naukowe programy badawcze oraz  
kształcenie w zawodzie psychoterapeuty.

W programie między innymi:

· Prof. Alfred Pritz (rektor Sigmund Freud Univer- 
 sity, Wiedeń, Sekretarz Generalny European Associa- 
 tion for Psychotherapy), Tożsamość psychoterapeutów  
 w Europie w kontekście polityki – wykład wprowadzający.

· dr Omar Gelo (Assistant Prof. Dr na Sigmund  
 Freud University), Psychoterapia jako dyscyplina
 naukowa wyrastająca z praktyki klinicznej.

·  Dyskusja panelowa Psychoterapia w Polsce.

· Prof. Alfred Pritz, Tożsamość psychoterapeuty  
 w Europie i w Polsce w kontekście polityki, problemy  
 i rozwiązania – seminarium. 

· dr hab. Dan Pokorny (University of Ulm), 
 Problematyka badań empirycznych nad psychoterapią.

· mgr Peter Schutz (Przewodniczący Europeanwide  
 Accrediting Organisation NLPt, wydawca Interna- 
 tional Journal of Psychotherapy,  Sigmunt Freud  
 University) – warsztat plenarny.

· Metody badania efektów psychoterapii  
 – Test CORE-OM w Polsce.

· Warsztaty psychoterapeutyczne prezentujące pasję 
 klinicystów poprowadzą wiodący psychoterapeuci 
 różnych modalności – Michał Duda  
 i Joanna Dulińska, Alina Henzel-Korzeniowska, 
 Jacek Lelonkiewicz, Andrzej Nehrebecki,  
 Benedykt Peczko.

· Katarzyna Węglorz-Makuch,  
 Historia i dorobek Polskiej Federacji Psychoterapii

· Badania empiryczne nad psychoterapią prowadzone 
  przez polskich naukowców i klinicystów.

· Spotkanie towarzyskie.
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Call for papers – zaproszenie do zgłoszenia
wystąpień ustnych oraz prezentacji plakatowych

do 31 października 2011

Zapraszamy do zgłaszania wystąpień prezentujących em-
piryczne badania nad psychoterapią, zarówno ilościowe, jak 
i jakościowe (np. studium przypadku, grounded theory etc), 
problematykę teoretyczną, kwestie metodologiczne, relacje 
pomiędzy psychoterapią a innymi dyscyplinami naukowymi, 
kwestie kulturowe i filozoficzne związane z psychoterapią. 

Tematyka Zjazdu
debata pomiędzy różnymi modelami psychoterapii,
organizacyjne i kulturowe uwarunkowania praktyki psychote-
rapeutycznej, przyszłość psychoterapii,  zawód psychoterapeuty, 
zastosowanie wyników badań naukowych w praktyce psycho-
terapeutycznej,  fascynujące obszary psychoterapii.

Sesja plakatowa
Zapraszamy do zgłaszania prac plakatowych prezentujących 

wyniki badań jakościowych (np. studium przypadku). W trakcie 
sesji plakatowej uczestnicy konferencji wybiorą najlepszą pracę 
plakatową, która zostanie uhonorowana nagrodą Polskiego 
Towarzystwa Psychoterapii Integratywnej.

Kwalifikacja odbędzie się w oparciu o nadesłany abstrakt. Po-
winien on być w języku polskim i angielskim, a ponadto abstrakt 
pracy empirycznej powinien zawierać: cel, materiał i metodę 
badawczą, wyniki i wnioski i zawierać nie więcej niż 350 słów. 

Komitet Organizacyjny zastrzega sobie prawo ewentualnej 
korekty zgłoszeń i programu.

31 października 2011 - upływa termin nadsyłania abstraktów 
oraz termin wcześniejszej wpłaty ze zniżką.

Zgłoszenia - rejestracja on-line na stronie internetowej

www.integrative.pl

Językami wykładowymi konferencji są język polski i angielski. 
Wykłady gości zagranicznych będą tłumaczone na język polski.

Lokalizacja
Zjazd będzie odbywać się w Międzynarodowym Centrum 

Kultury w Krakowie, Rynek Główny 25 oraz w siedzibie Pol-
skiego Towarzystwa Psychoterapii Integratywnej, ul. Pocieszka 6.

Dlaczego Kraków?
Kraków uznawany jest za wiodący ośrodek Polskiego życia 

naukowego, kulturalnego i artystycznego. Jest dawną stolicą 
kraju, a jego historia sięga ponad tysiąca lat. Jest dużą atrakcją 
dla turystów, których przyciąga rocznie kilka milionów.

Wśród najbardziej rozpoznawalnych zabytków znajdują się 
m.in. Rynek Główny z Bazyliką NMP i Sukiennicami, Zamek 
Wawelski, Muzeum Narodowe, Dzwon Zygmunta w Katedrze 
Wawelskiej oraz średniowieczna Brama Floriańska z Barbaka-
nem wzdłuż Traktu Królewskiego. 

W 1978 r UNESCO dodało historyczne centrum Krakowa 
obejmujące Stare Miasto, Kazimierz i Wzgórze Wawelskie do 
listy Światowego Dziedzictwa.
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